CCCXL.

Rainerli Creni Doels PttesUs, Tbontie Jnstiniano cett. coneessa.

A. d. i259.

Bibliotheca St. Marci Codd. Lat Class. XIV, Codex XXXVII,

fol. 18.

In nomine Dei eterni. Amen. Anno nativitatis ejusdem

millesimo ducentesimo quinquagesimo nono, ind. secunda,

die . . .

Nos Rainerius Geno, Dei gratia etc, notum facimus uni-

versis presentem paginam inspecturis, quod nos et universum

consilium nostrum, minus et maius, constituimus et facimus

nobilem virum Thomam Justinianum, de nostro mandato Baiu-

lum Nigropontis, et nobiles viros Marcum de Canali et Petrum

Contarenum, consiliarios ejus, fideles dilectos nostros, nuncios,

sindicos et procuratores, et eisdem comittimus et plenam vir-

tutem et potestatem damus nomine nostri comunis Venetiarum,

agendi, tractandi, componendi, paciscendi, transigendi, pacem et

concordiam faciendi et firmandi nomine nostro et comunis

Venetiarum cum nobili viro Leone de Carcere et filiis, nec non

omnibus aliis personis imperantibus Romaniam , super omnibus

litibus, discordiis, controversiis, querimoniis et petitionibus et

factis omnibus, que inter nos et gentem nostram, et ipsos Leo-

nem et filios seu predictas alias personas fuisse et esse ullo

modo noscuntur, promissiones et sacramenta recipiendi, nec

non promissiones faciendi pro nobis et comuni Venetiarum, et

generaliter omnia agendi, que in predictis et circa predicta

fuerint oportuna, tanquam nos ipsi facerc valeremus; promit-

tentes nomine nostri comunis, firmum et ratum habere et tcnere

per nos et nostros successores, quicquid iidem Baiulus et con-

siliarii ejus vel maior pars eorum , hanc comissionem habentes,

in predictis duxerint faciendum.
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28 RaINBRII GENI DUCIS MCENTIA THOMAE JUSTINIANO CONCE88A-

Et ut hec nostra comissio plenam firmitatem obtineat,

ipsam nostro sigillo jussimus comuniri, et per manum Conradi.

Imperialis aule notarii, jussimus roborari.

CCCXLI.

Rainerli Cteni Ducis lieentia, Thomae Jnstiniano cett. eoneessa.

A. d. 1259, m. Augusto.

Bibliotheca S.MarciCodd.Lat.Class.XIV,CodexXXXVII, fol. 18v

In codice ita sigoatum: n Item al med" Bailo Giustinian di poter

prender a cambio ^perperi in quelle occurrenze".

Nos Rainerius Geno etc, notum facimus universis presen-

tem paginam inspecturis, quod per nos et nostrum consilium.

maius et minus, comittimus nobilibus et sapientibus viris Thoma»

Justiniano, de nostro mandato Bajulo Nigropontis, et Marco de

Canali et Petro Contareno, ejus consiliariis , fidelibus nostris.

et plenam virtutem et potestatem eis daraus auctoritate presen-

tium accipiendi nomine nostro et comunis Venetiarum mutuo,

vel infra navem, vel alio modo, quo poterunt, ab orooi persona,

tam Veneto, quam forensi, super nostrum comune Venetia-

rum usque ad illam quantitatem pecunie, que ascendat ad sum-

mara yperperorura quinque raillium usque ad racionem solido-

rum 32 pro quolibet yperpero, pro negotiis nostri comunis

utiliter in dictis partibus exercendis; promissiones et securita-

tes faciendi propter hoc, nomine nostro et comunis Venetia-

rum, sicut eis videbitur et fuerit oportunum; promittentes

nomine nostri comunis Venetiarum illam quantitatem pecunie,

quam propter hoc usque ad dictam summam quinque millium

yperperorum acceperint, pro predictis solvi et deliberari faeere

plenarie creditoribus vel eorum nunciis de avere nostri comu-

nis Venetiarum secundum racionem predictam infra

medium annum, postqnam ipsi creditores vel eorum nuncii Vene-

tiis venerint, secundum quod inter ipsos et creditores fuerit stn-

bilitum; ratum et firmum habere promittentes nomine nostri
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Ratificatio pacti facti prr M. Gradomcum. 29

comunis Venetiarum per nos et nostros successores, quicquid

predicti Bajulus et consiliarii, vel maior pars eorum, in predictis

duxerint faciendum.

Et in huius rei firmitatem et evidentiam pleniorem presen-

tes litteras fieri fecimus, et nostri sigilli munimine roborari.

Data in Nostro Ducali (palacio) currente anno Domini mille-

simo ducentesimo quinquagesimo nono, indictione secunda,

raensis Augusti.

Item die septimo intrante Septembris similis comissio

facta fuit predictis Bajulo et consiliariis de quindecim millibus

yperperorum; et non fuit positum precium, ad quantum debe-

rentaccipereyperperum,subnotata per antescriptos consiliarios.

CCCXLII.

Ratificatio domini Rajnerii Gent, Dncls Yeneclarnm. pacti eondani facti

per flrnm nobilem, flarcum Gradoaleo.

A. d. 1259, die primo m. Septcmbris.

Liber Albus fbl. 97. Cod. Lat. S. Marci Ciass. XIV. nr. XXXVII,

p. 15 hac inscriptione: „i239. Sept. Confirmatione d' una investiiura

feudale d' alcuni terreni fatta a Guiglietmo di Roccha da Marco

Grad' Bailo et da Michiel Barbarigo et Pietro Foacarini, comi-

glieri di Negroponte del Doge Itenier Zcno".

Nos Rainerius Geno ctc, de uoluntate et collaudatione

nostri consilii et consensu, nomine nostro et comunis Venecie

notum facimus vniuersis presentem paginam inspecturis, quod